

## Ofte stilte spørsmål: Forskningscentre for utvalgte profesjonsutdanninger innenfor temaet utsatte barn og unge

Kan senteret ha samarbeidspartnere utenfor de relevante utdanningene?	Ja, det er positivt med samarbeid med andre forskningsmiljøer, både nasjonalt og internasjonalt. Husk å beskrive samarbeidet i søknaden
Kan andre fagmiljøer enn de spesifiserte profesjonsutdanningene søke på utlysningen?	Nei, senteret skal ledes av en av de spesifiserte profesjonsutdanningene. Husk at et av hovedformålene er å styrke forskningen og den forskningsbaserte utdanningen i de relevante profesjonsutdanningene. Andre relevante miljøer kan delta som samarbeidspartnere.
Stilles det krav om egenfinansiering?	Nei, denne utlysningen stiller ikke krav om egenfinansiering.
Stilles det krav om intensjonsavtaler med samarbeidspartnere?	Nei, det stilles ikke krav om at dere legger ved intensjonsavtaler til søknaden. Det som er viktig er at dere beskriver partneres rolle i senteret. Husk også at dersom prosjektet blir finansiert må dere ha samarbeidsavtaler med partnere.
I utlysningen står det om doktorgradsstipendiater at støtten er begrenset oppad til 3 årsverk. For postdoktorstipend kan det gis støtte til minimum 3 årsverk og maksimalt 4 årsverk. Skal dette tolkes som at lengden på stipendiatperioden som støttes er maks 3 år eller som at det maks kan innvilges støtte til 3 stipendiatløp gjennom senteres bevilgning?	Dette refererer til lengden på stipendiatperioden og postdoktorstipend, ikke til antall stipendiater eller postdoktorer.
I utlysningen står det at dersom prosjektleder ikke er ansatt ved vertsinstusjonen må man sende inn bekreftelse på at hun/han vil arbeide i minst 80 prosent stilling for vertsinstusjonen og senteret. Skal dette tolkes som at vedkommende må være knyttet instusjonen i minst 80 prosent stilling, eller at vedkommende også må være knyttet til senteret i minst 80 prosent stilling	Kravet om 80 prosent stilling er knyttet til instusjonstilknytningen, ikke til stillingen som senterleder. Det er en sterk forankring hos vertsinstusjonen som er poenget. Husk at du bare trenger å sende inn "confirmation letter" dersom senterleder ikke er ansatt ved vertsinstusjonen på søknadsfristen.